УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[REGNUMDATESTAMP]

г. Брянск

Об определении ответственного
в управлении ветеринарии Брянской
области за направление в Правительство
Брянской области сведений о лице, которое
было уволено (чьи полномочия были
прекращены) в связи с утратой доверия
за совершение коррупционных
правонарушений, исключения из реестра
сведений о таком лице

 В целях обеспечения исполнения требований статьи 15 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
о включении сведений об увольнении (о прекращении полномочий) лица
в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения
в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственным в управлении ветеринарии Брянской
области за направление в Правительство Брянской области сведений о лице,
которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой
доверия за совершение коррупционных правонарушений, исключения из
реестра сведений о таком лице, Чиженок Елену Михайловну, главного
консультанта отдела организационно-правового обеспечения и кадровой
работы управления ветеринарии Брянской области.

2. Ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом
под роспись.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела организационно-правового обеспечения и кадровой
работы управления ветеринарии Брянской области Резунову В.А.

Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1] А.А. Емельяненко